● Coûts du transport à l’hôpital d’une personne lorsqu’un bénéficiaire a été hospitalisé, si ce dernier est 

dans l’impossibilité d’être transporté pendant au moins 3 jours, 

● Avance (remboursable dans le délai de trente jours (30)) d’un montant pouvant atteindre six mille cent 

(6 100) euros destinée à couvrir les frais médicaux en cas d’hospitalisation dans un pays autre que celui 

dans lequel réside normalement le bénéficiaire (une garantie sera requise si le bénéficiaire n’est pas 

immatriculé à la sécurité sociale française),

[...]

● Rapatriement de la dépouille mortelle vers le pays de résidence en cas de décès pendant la location, 

● En cas de procédure pénale engagée contre Vous (hors de votre pays de résidence) en raison d’un 

accident : avance d’une caution (à rembourser dans le délai de trente (30) jours maximum) dans la limite 

d’un montant de sept mille six cent vingt-cinq (7 625) euros et de frais à hauteur de sept cent soixante-

trois (763) euros. 

o Ne sont pas couverts par l’assistance aux personnes en cas de Dommages/préjudices physiques résultant d’un 

accident de voiture, les cas suivants :  

● Grossesse, en dehors de complications imprévues et, en toute hypothèse, pas au-delà de la 36e semaine